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DEİK İş Diplomasisi Ödül Töreni - 
20/01/2024 

Sri Lanka Büyükelçisi DEİK (Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu) İş Diplomasisi Ödül Törenine katıldı. Törenin 
Onur Konuğu Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanı 
Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat oldu. 

 

 

Ankara Elmadağ Belediye Başkanı Sayın 
Adem Barış Aşkın ile Görüşme - 31/01/2024  

Ziyaret sırasında ikili işbirliğinin güçlendirilmesi için 
işbirliği imkânları görüşüldü. 

 

 

 

Şubat 2024 
 

Sri Lanka’nın Bağımsızlığının 76. 
Yıldönümü Büyükelçilikte Kutlandı - 
04/02/2024 

Sri Lanka'nın Bağımsızlığının 76. Yıldönümü 
Büyükelçilik Binasında, bazı Türk Dışişleri Bakanlığı 
Yetkilileri ve Türkiye'deki Sri Lanka toplumunun 
katılımıyla kutlandı. 

Etkinlikte kandillerin yakılması ve çok dinli duaların 
okunması etkinliğe ayrı bir anlam kattı. Sri Lanka 
Cumhurbaşkanı, Başbakanı ve Dışişleri Bakanı'nın 
mesajları sırasıyla Sinhala, Tamil ve İngilizce dillerinde 
okundu. Büyükelçi davetlilere hitap etti. Kutlamalar 
geleneksel Sri Lanka tatlı etlerinin yenmesiyle sona 
erdi. 
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Sri Lanka'nın Bağımsızlığının 76. 
Yıldönümünü Kutlayan Diplomatik 
Resepsiyon -05/02/2024 

Sri Lanka'nın Ankara Büyükelçiliği tarafından Ankara 
Anemon Otel'de düzenlenen Diplomatik Resepsiyona 
Türk siyasetçiler, yetkililer, iş dünyası, akademi, kültür 
ve sivil toplum temsilcilerinin yanı sıra Diplomatik 
Birlikler, BM ve diğer uluslararası kuruluşların 
personelinden oluşan 380'den fazla kişi katıldı. 

Onur konuğu Milli Eğitim Bakanı Sayın Dr. Yusuf 
Tekin'di. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın 
Ahmet Yozgatlıgil, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Ombudsman Yardımcısı Sayın Yahya Akan ve Türkiye 
Büyük Millet Meclisi AB Uyum Komisyonu Başkanı 
Sayın Burhan Kayatürk de seçkin konuklar arasındaydı.  

 

Büyükelçi Hasanthi Urugodawatte Dissanayake 
toplantıya PowerPoint sunumu eşliğinde hitap ederek 
Sri Lanka'nın tarihini, bağımsızlık sonrası sağlık ve 
eğitim alanındaki başarılarını, ikili turizm, ticaret ve 
yatırım işbirliğini, Sri Lanka'nın iklim değişikliğini 
azaltma konusundaki kararlılığını ve ülkenin mali 
durumunun istikrara kavuşturulmasında kaydedilen 

ilerlemeyi anlattı. Sri Lanka ve Türkiye'nin 2004 
Tsunami ve 2023'te Türkiye'nin güneydoğusunda 
meydana gelen deprem gibi trajedi zamanlarında 
sergiledikleri dayanışmanın altını çizdi. 

 

İzleyicilerin görsel sunumu olumlu karşılaması üzerine 
Milli Eğitim Bakanı Dr. Yusuf Tekin, Büyükelçiyi 
özellikle arkeolojik mirasa odaklanan araştırmalarda 
işbirliği konusunda görüşmek üzere davet etti. Aynı 
zamanda iki ülke arasındaki Teknik ve Ekonomik 
İşbirliği Karma Komisyonu'na da başkanlık eden Dr. 

Tekin, çeşitli alanlarda işbirliğini ilerletmek istediklerini 
ifade etti. 

Bakan Dr. Yusuf Tekin konuşmasında Türkiye ve Sri 
Lanka arasında 1890 yılında Ertuğrul Fırkateyni'nin 
ziyareti ve Türkiye'nin 1948 yılında Sri Lanka'nın 
bağımsızlığını erken tanıması gibi tarihi olaylara kadar 
uzanan kalıcı dostluğa vurgu yaptı. Tekin, 2005 
tsunamisi ve Türkiye'deki depremler gibi krizler 
sırasında karşılıklı dayanışmanın altını çizdi. 
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Yaklaşan Ortak Komisyon Oturumu ve Çifte 
Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması da dâhil olmak 
üzere ikili ticaret ve işbirliğinin geliştirilmesine yönelik 
fırsatlardan bahsedildi. 

Bakan, Türkiye-Sri Lanka Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu'na yeni bir Başkan atanmasından duyduğu 
mutluluğu dile getirdi ve Türkiye'nin "Yeniden Asya 
Girişimi" doğrultusunda daha yakın işbirliğinin önemini 
vurguladı. Etkinlik hediye takdimi ve çeşitli şirketlerden 
ödüllerin yer aldığı çekilişle sona erdi. Geleneksel 
kandil yakılması etkinliğe eşsiz bir kültürel dokunuş 
kattı. 

   

Konuklar, Gürcistan'daki Tiflis Devlet Tıp 
Üniversitesi'nden üç Sri Lankalı tıp öğrencisinin Pooja 
dansı da dahil olmak üzere geleneksel dans 

gösterilerinin tadını çıkardılar. Müzik ve şarkılar da 
Tiflis'teki British School'dan iki öğretmen Bay Amila 
Jayasooriya ve Bayan Ellie Dawson tarafından 
sağlandı. 

 

 

Konuklara Sri Lanka ve Türk mutfağından seçme 
yemeklerin sunulduğu zengin bir açık büfenin yanı sıra 
içecekler ve paket hediyelik eşyalar ikram edildi. 

Sri Lanka'nın doğal ve kültürel manzaralarını tasvir 
eden iki seçkin fotoğrafçının fotoğraflarından oluşan 
sergi, konuklara eşsiz bilgiler sundu. 

 

 

Büyükelçi SETA Koordinatörü Prof Dr. 
Burhanettin Duran ile Bir Araya Geldi - 
07/02/2024 

Büyükelçi, bir Türk düşünce kuruluşu olan Siyaset, 
Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı SETA'nın 
Koordinatörü Prof. Dr. Burhanettin Duran ile bir araya 
gelerek karşılıklı çıkar konularının yanı sıra olası 
işbirliklerini görüştü. 
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İstanbul'da Sri Lanka Destinasyon Tanıtım 
Etkinliği - 21/02/2024 

Sri Lanka'nın Ankara Büyükelçiliği, Türkiye Seyahat 
Acentaları Birliği (TÜRSAB) ile işbirliği yaparak Sri 
Lanka'yı Türk turistler için eşsiz ve heyecan verici yeni 
bir destinasyon olarak tanıtmak amacıyla bir 

organizasyon düzenledi. Jazeera Airways ve Aitken 
Spence Travels, Sri Lanka'nın desteğiyle düzenlenen 
etkinlik TÜRSAB'ın İstanbul'daki merkezinde 
gerçekleştirildi. 

Toplantıda, Türk turizm pazarında Sri Lanka'ya paranın 
karşılığını veren tur paketlerinin nasıl organize 
edilebileceği üzerinde duruldu. Özellikle Aralık 
2023'ten bu yana edinilen deneyimler yerel seyahat 
şirketlerinden oluşan dinleyicilerle paylaşıldı. 

Katılımcılar arasında TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Disiplin Kurulu Üyeleri, İhtisas Sektör Başkanları, Sri 
Lanka'nın İstanbul Fahri Konsolosu, 75'in üzerinde 
kayıtlı seyahat acentesinin temsilcileri ve Türk medya 
mensupları yer aldı. 

 

Etkinlik, TÜRSAB Başkan Yardımcısı Sayın Davut 
Günaydın'ın açılış konuşmasının ardından Sri Lanka'nın 
kültürünü vurgulamak üzere geleneksel kandilin 
yakılmasıyla başladı. Ardından aralarında Büyükelçi 

Hasanthi Urugodawatte Dissanayake ile Aitken Spence 
Travels ve Jazeera Airways temsilcilerinin de 
bulunduğu çeşitli konuşmacılar tarafından PowerPoint 
sunumları yapıldı. 

Sayın Günaydın konuşmasında turizm tanıtımı yoluyla 
ikili ilişkilerin arttırılmasının önemini vurguladı. 

 

Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi, PowerPoint sunumu 
eşliğinde yaptığı konuşmada, TÜRSAB Başkan 
Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyelerine işbirlikleri için 
teşekkür etti. Sri Lanka'nın doğal ve kültürel 
çeşitliliğini, zenginliğini, turistik destinasyonlarını ve 
eşsiz ürünlerini tanıttı. 

 

Etkinliğin ardından bir resepsiyon verildi ve ardından 

Sri Lanka turizminin kaydettiği ilerleme hakkında Türk 
medyasını bilgilendirmeyi amaçlayan bir Basın Brifingi 
düzenlendi. 

Sri Lanka'nın Ankara Büyükelçisi, TÜRSAB Başkan 

Yardımcısı, Aitken Spence Travels Genel Müdürü ve 
Jazeera Airways Ülke Müdürü'nün ev sahipliğinde 
düzenlenen brifingde turist varışları, havayolu 
bağlantısı ve Sri Lanka'daki yeni turizm deneyimleri 
gibi konular ele alındı. 

Etkinlik öncesinde Büyükelçi, TÜRSAB Başkan 
Yardımcısı ve ekibiyle bir araya gelerek Sri Lanka'yı 
potansiyel Türk turistler için bir destinasyon olarak 

tanıtma planlarını görüştü. TÜRSAB'ın 2024 yılında 
Türkiye'den Sri Lanka'ya en az 100.000 turist 
göndermeyi hedeflediği açıklanırken, Büyükelçi bu 
hedefe ulaşılması için destek sözü verdi. Büyükelçi 
ayrıca, Türk Hava Yolları'nın Kasım 2023'ten bu yana 
haftada 4 kez gerçekleştirdiği doğrudan uçuşun Sri 
Lanka'ya turizmi teşvik etme potansiyelinin altını çizdi, 
ancak tam tersi için Türk vize masraflarının yüksek 
maliyetinin zararlı olduğu belirtildi. 

  

Myanmar'ın Türkiye Fahri Konsolosu Sri 
Lanka Büyükelçisini Ziyaret Etti - 
28/02/2024 
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Myanmar'ın Türkiye Fahri Konsolosu, Sri Lanka ve 
Türkiye arasındaki potansiyel işbirliklerini araştırmak 
üzere Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi ile bir araya 
geldi. 

 

***** 


